Fragm. Hecalae assignavit Buttmann in adn. ad ed. Schol. Od.; cf. Greg. Naz. c. 1 2, 2, 524 ὁμέστιοι in eodem carmine in quo passim Hecalae vocabulis utebatur (v. ad fr. 231). Verba Hecalae esse Theseo fata sua narrantis sibi persuaserunt Hecker, C.C. p. 92, Naeke p. 126 sqq., Schn., K.; Wil. coni. Theseum de itinere suo loqui. Si Suidae gl. ὁμέστιον ὁμόοικον, ὁμωρόφιον γαμετήν (cf. Hesych. v. ὁμέστιον ἑνοίκον) ad h.l. pertinet, Hecala, quam nemo uxorem duxerat (v. testim. 29), loqui nequit; id recte monuit K. At Suidae gl. revera non ad Salusti comment., sed ad 'synagogen' redire videtur, v. adn. A. Adl., et pro aor. act. ἤγαγε aor. med. exspectes, si quis mulierem domum suam conducat. De Theseo in itinere semel ad aliquem locum conducto vix ὁμέστιον dici potest. ὁμέστιον = μέτοικον explicat Weinbg., Philol. 76 (1920) 75 sq., coll. Nonn. 13, 151. Schneidewin l.l. Hecalam ut ταμίην ab illo Κολωνῆθεν homine conductam familiaeque adscriptam esse coniecit, fort. recte; τροφός enim, ut Homeri Euryclea, loqui videtur fr. 284 et 337. V. Addenda

301 (138 K., 46 Schn.)

βουκόον ὄν τε μύωπα βοῶν καλέουσιν ἀμορβοί

Schol. vulg. χ 299 sq. οἰτρος] (a) ὁ οἰτρος ἀπογεννᾶται ἐκ τῶν ἐν τοῖς ποταμοῖς πλατέων (Wellmann: πλαγίων Schol.) ζωαρίων . . . ὁ δὲ μύωψ ἐκ τῶν ξύλων ἀπογεννᾶται. καὶ Καλλ. περὶ τοῦ μύωπος 'βουκόον—ἀμορβοί'. εἰς δὲ οὗτοι πολέμοι τοῖς βουκί. (b) οἰτρος, ὁ λεγόμενος μύωψ. ἔστι δὲ ζῶον ὑπόχαλκον τὴν μορφὴν, ὅπερ ἂν εἰσέλθῃ εἰς τὰ ὕδατα τῶν βοῶν ἐξοικτρεῖν ἀναγκάζει τοὺς βόας. κοί Καλλ. 'βουκόον—ἀμορβοί' (cf. Schol. Theocr. vi 28 et Schol. Ap.Rh. i 1265, unde Et.gen. AB v. μύωψ). Et.Gud. p. 423, 38 Sturz (cf. ibid. p. 985 cod. Par. 2630 et Ritschl, Opusc. i 689 cod. Angelic.) v. οἰτρος = Schol. χ 299 (b) καὶ Καλλ. 'βουκόον—ἀμορβοί'. Suid. v. μύωψ (ὁ οἰτρος superscr. M) μινιά τις ἐρεθίζουσα τὰς βοῦς λέγεται παρὰ Καλλ. ἐν 'Ἐκάλῃ 'βουκόος (βοῦς εἴωος codd.) μύωψ'. τοῦς (AF: τὰς M) βοῦς κοβῶν καὶ διώκων μύωψ (ε commentario, v. ad fr. 235, 1)

βούκοον Schol. (a) cod. Ox. et Ald.: βοῦς κόον Schol. (b) cod. Ox. et Et.Gud., cf. Suid. ὄν τε Schol. (a) et (b) cod. Ox. ap. Dind. i praef. p. Lxix et Et.Gud.: οὔτε Schol. cd. Ald. (correxerat iam Bentl.) ἀμορβή cod. Gudian.

Ad exemplar Aesch. Suppl. 307 sq. (ut videtur) βοηλάτην μύωπα κινητήριον. / οἰτρον καλοῦσιν αὐτὸν οἱ Νείλου πέλας (dc textu v. edd.). Veri similis est βουκόον esse adiectivum et attributum ad μύωπα, ut in Cercid. fr. 8, 2 Pow. (= 6, 2 Kn. = 3 Az D.²) βουκόω μύωπος, quod suppl. Wil., SB Berl. Akad. 1918, p. 1142, 1 coll. Call. l.l.; in Call. quidem Wil. βουκόον esse substant. synonym. coniecit. Sed v. Suidae explicationem e Salusti commentario et ad 'prolepsin' e sententia relativa v. ad fr. 6. Si βουκόον non attributum ad μύωπα, fort. ad vocabulum in versu praecedente pertinet, ut e.g. οἰτρον (distinctio perspicua inter οἰτρον et μύωπα non ante Sostratum, saec. I. a. Chr., M. Wellmann, Herm. 26, 1891, p. 344 sqq.) Ad ἀμορβοί v. Schol. hy. iii 45 et supra Hec. fr. 271. Ex Hecala Ap.Rh. iii 277 οἰτρος / τέλλεται, ὄν τε μύωπα βοῶν κλείουσι νομῆες; Nonn. II, 191 μύωπα βοοκόον